10.2 Para a correta tributação, as notas fiscais deverão ser emitidas com o CNPJ do 
estabelecimento do SERPRO onde os serviços forem prestados.

11 DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

11.1 O  valor  estimado  deste  contrato  para  seu  período  de  vigência  é  de  R$
33.624,72 (trinta e três mil  e seiscentos e vinte e quatro reais e setenta e dois
centavos).

11.2 Os  preços  já  incluem  a  tributação  necessária  para  a  prestação  dos  serviços, 
conforme a legislação tributária vigente.

11.3 Os itens faturáveis,  a  forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem

[...]

ANEXO - INFORMAÇÕES GLOBAIS DO CONTRATO

Número do Contrato do Cliente*:
005/SG/MPDFT/2026 

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir  de sua data de
assinatura, prorrogáveis até o máximo de 120 (cento
e vinte) meses

Valor Total do Contrato: R$ 33.624,72

Valor Total do Contrato por Extenso: trinta e três mil e seiscentos e vinte e quatro reais e
setenta e dois centavos

Processo Administrativo de Contratação: 19.04.3900.0087733/2025-84

Dados da Dotação Orçamentária:  2026NE00100

Regime de Execução: O regime de execução deste contrato é caracterizado
como empreitada por preço unitário.